

Unique Management ApS

Nordkaperen 22
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2020

Joan Engfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unique Management ApS
Nordkaperen 22
8960 Randers SØ

CVR-nr: 10133459

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, udlejning af ejendomme samt forvaltning af formuen.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på -769.258 kr. anses for at være utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.791	1.158.398
Personaleomkostninger	1	-649.038	-322.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.192	-153.105
Resultat af ordinær primær drift		-197.439	683.220
Andre finansielle indtægter		0	30
Øvrige finansielle omkostninger	2	-738.029	-378.861
Ordinært resultat før skat		-935.468	304.389
Skat af årets resultat		166.210	-235.062
Årets resultat		-769.258	69.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-769.258	69.327
I alt		-769.258	69.327

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		8.966.606	6.858.418
Materielle anlægsaktiver i alt		8.966.606	6.858.418
Anlægsaktiver i alt		8.966.606	6.858.418
Udskudte skatteaktiver		166.210	0
Tilgodehavende skat		39.990	39.091
Andre tilgodehavender		30.351	170.823
Tilgodehavender i alt		236.551	209.914
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.640.666	6.284.203
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.640.666	6.284.203
Likvide beholdninger		1.914.408	4.949.970
Omsætningsaktiver i alt		8.791.625	11.444.087
Aktiver i alt		17.758.231	18.302.505

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.024.304	17.793.562
Egenkapital i alt		17.149.304	17.918.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		608.927	383.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		608.927	383.943
Gældsforpligtelser i alt		608.927	383.943
Passiver i alt		17.758.231	18.302.505

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	635.829	315.460
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.209	6.613
	649.038	322.073

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2019/20	2018/19
Kursregulering mv. værdipapirer	720.386	356.788
Øvrige	17.643	22.073
Andre finansielle omkostninger i alt	738.029	378.861

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2